
SAAB Automobile-koncernens pensionsstiftelse 

I och med att SAAB Automobile Aktiebolag och SAAB Automobile Powertrain AB försatts i 

konkurs ska deras gemensamma pensionsstiftelse likvideras. Ett förslag till fördelning av 

stiftelsens medel ska då upprättas. Stiftelsens medel ska därefter användas för att köpa 

pensionsförsäkringar för de utfästelser som stiftelsen tryggar. Stiftelsens medel räcker inte 

fullt ut för att köpa dessa pensionsförsäkringar men till följd av en kreditförsäkring hos PRI 

Pensionsgaranti så kan styrelsen presentera ett förslag som baseras på att 

pensionsförsäkringar kommer att kunna köpas in för att täcka samtliga kända 

pensionsutfästelser som tryggas av stiftelsen. 

Det är ett stort antal personer som omfattas av stiftelsens åtagande och det kan naturligtvis 

förekomma fel i de databaser som har utgjort grund för fördelningsförslaget. Ni måste 

därför kontrollera att ni finns med i den förteckning över personer för vilka 

pensionsförsäkringar avses köpas in. Det är också viktigt att ni omgående kontaktar 

stiftelsen om ni misstänker att det kan föreligga något fel beträffande just er pension så att 

stiftelsen kan undersöka vad detta beror på. Om ni inte är nöjd med förslaget till fördelning 

av stiftelsens medel kan ni klaga på förslaget. Då måste ni inom en månad från den dag då 

förslaget blev tillgängligt på arbetsplatsen anmäla klander mot förslaget hos Länsstyrelsen i 

Västra Götalands län.  

Observera att det huvudsakligen är tjänstemän födda 1978 eller tidigare som finns med i 

förteckningen. Anledningen till det är att för tjänstemän födda 1979 eller senare, samt för 

kollektivanställda, så har pensionsförmånerna sedan tidigare direktbetalats till 

pensionsförsäkringar.  

Vänligen observera att detta dokument enbart utgör en sammanfattning av 

fördelningsförslaget.  

Kontaktuppgifter till de organisationer som kan besvara eventuella frågor finns i 

fördelningsförslaget. 
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